

市営分銅町・末広町住宅整備事業 提案様式集 新旧対照表

No	頁	様式 番号	書類	提案様式集(平成30年8月24日 入札説明書等に関する質問回答の公表時)	今回 提案様式集(平成30年11月9日 入札公告時)
1	1			提出書類一覧: 別添3のとおり	提出書類一覧: 別添3のとおり
2	11	1-8	現地調査申 込書	<p><u>要求水準趣旨の説明及び</u>現地調査申込書</p> <p>市営分銅町・末広町住宅整備事業に係る<u>要求水準趣旨の説明及 び</u>現地調査を、次のとおり申し込みます。本説明及び調査で知り えた情報は、市営分銅町・末広町住宅整備事業への提案に必要な 範囲内でのみ使用することとし、他の目的に使用しないこと、また、 規定された期限までに調査を終え、住戸の鍵を返却することを 誓約いたします。</p> <p>(省略)</p> <p><u>現地調査の参加確認 ※いずれかを○で囲む:</u> <u>参加 ・ 不参加</u></p> <p>(省略)</p> <p>* 原本は、<u>要求水準趣旨の説明</u>時に提出すること。</p>	<p>現地調査申込書</p> <p>市営分銅町・末広町住宅整備事業に係る現地調査を、次のとおり 申し込みます。本説明及び調査で知りえた情報は、市営分銅町・ 末広町住宅整備事業への提案に必要な範囲内でのみ使用すること とし、他の目的に使用しないこと、また、規定された期限までに調 査を終え、住戸の鍵を返却することを誓約いたします。</p> <p>(省略)</p> <p>—</p> <p>(省略)</p> <p>* 原本は、<u>現地調査</u>時に提出すること。</p>
3	13	1-9	審査書類等 提出通知	<p>本企業は、以下の通り、市営分銅町・末広町住宅整備事業の(第一次審査 ・ <u>個別対話</u> ・ 第二次審査)の書類を提出すること を通知致します。</p> <p>※第一次審査、<u>個別対話</u>、<u>または</u>、第二次審査のいずれか該当 する方を○で囲むこと。</p>	<p>本企業は、以下の通り、市営分銅町・末広町住宅整備事業の(第一次審査 ・ 第二次審査)の書類を提出することを通知致し ます。</p> <p>※第一次審査<u>又は</u>第二次審査のいずれか該当する方を○で囲 むこと。</p>
4	15	2-1	入札参加申 込書	平成30年 <u>8月3日</u> 付で入札公告のありました「市営分銅町・末広町 住宅整備事業」に係る総合評価一般競争入札に参加を申し込み ます。	平成30年 <u>11月9日</u> 付で入札公告のありました「市営分銅町・末広町 住宅整備事業」に係る総合評価一般競争入札に参加を申し込み ます。

No	頁	様式 番号	書類	提案様式集(平成30年8月24日 入札説明書等に関する質問回答の公表時)	今回 提案様式集(平成30年11月9日 入札公告時)
5	16	2-2	委任状	委任事項 1 入札参加申込及び入札参加資格審査に関する提出書類の提出等について <u>2 個別対話に関する提出書類の提出及び個別対話等について</u> 3 入札及び提案審査に関する提出書類の提出等について 4 ヒアリング等について 5 入札辞退及び入札辞退書の提出等について	委任事項 1 入札参加申込及び入札参加資格審査に関する提出書類の提出等について 2 入札及び提案審査に関する提出書類の提出等について 3 ヒアリング等について 4 入札辞退及び入札辞退書の提出等について
6	18	2-4	入札参加資格確認申請書兼誓約書	平成30年 <u>8月3日</u> 付で入札公告のありました「市営分銅町・末広町住宅整備事業」に係る総合評価一般競争入札参加資格について確認されたく、別添書類に示す書類を添えて申請いたします。	平成30年 <u>11月9日</u> 付で入札公告のありました「市営分銅町・末広町住宅整備事業」に係る総合評価一般競争入札参加資格について確認されたく、別添書類に示す書類を添えて申請いたします。
7	<u>28</u> ～ <u>32</u>	<u>3-1</u> ～ <u>3-4</u>	<u>個別対話に関する提出書類</u>	<u>個別対話に関する提出書類</u> (以下、省略)	—
8	32	4-4	市内業者契約率に関する誓約書	平成30年 <u>8月3日</u> 付で入札公告のありました「市営分銅町・末広町住宅整備事業」の入札における市内業者に対する契約に関する事項について、入札説明書に規定された市内業者契約率(入札説明書第3・5(2)・ウ)は下記のとおりであることを誓約いたします。	平成30年 <u>11月9日</u> 付で入札公告のありました「市営分銅町・末広町住宅整備事業」の入札における市内業者に対する契約に関する事項について、入札説明書に規定された市内業者契約率(入札説明書第3・5(2)・ウ)は下記のとおりであることを誓約いたします。
9	33	4-5	要求水準に関する誓約書	平成30年 <u>8月3日</u> 付で入札公告のありました「市営分銅町・末広町住宅整備事業」の入札における入札提出書類の一式は、入札説明書等に規定された要求水準と同等又はそれ以上の水準であることを誓約いたします。	平成30年 <u>11月9日</u> 付で入札公告のありました「市営分銅町・末広町住宅整備事業」の入札における入札提出書類の一式は、入札説明書等に規定された要求水準と同等又はそれ以上の水準であることを誓約いたします。
10	58	6-1	入札辞退書	平成30年 <u>8月3日</u> 付で入札公告のありました「市営分銅町・末広町住宅整備事業」に係る総合評価一般競争入札について、[理由を記載]により入札を辞退いたします。	平成30年 <u>11月9日</u> 付で入札公告のありました「市営分銅町・末広町住宅整備事業」に係る総合評価一般競争入札について、[理由を記載]により入札を辞退いたします。

※青字は平成30年8月24日に公表した資料の頁、番号、項目等を表す。

提案様式集（平成 30 年 8 月 24 日 入札説明書等に関する質問回答の公表時）						今回 提案様式集（平成 30 年 11 月 9 日 入札公告時）					
提出書類一覧						提出書類一覧					
様式番号	書類	書式 サイズ	ファイル 形式	枚数	提出 部数	様式番号	書類	書式 サイズ	ファイル 形式	枚数	提出 部数
入札説明書等に関する書類						入札説明書等に関する書類					
様式 1-1	入札説明書等に関する質問書	A4	MS-Excel	1 枚	1	様式 1-1	入札説明書等に関する質問書	A4	MS-Excel	1 枚	1
様式 1-2	入札説明書 質問記入欄	A4	MS-Excel	適宜	1	様式 1-2	入札説明書 質問記入欄	A4	MS-Excel	適宜	1
様式 1-3	要求水準書 質問記入欄	A4	MS-Excel	適宜	1	様式 1-3	要求水準書 質問記入欄	A4	MS-Excel	適宜	1
様式 1-4	落札者決定基準 質問記入欄	A4	MS-Excel	適宜	1	様式 1-4	落札者決定基準 質問記入欄	A4	MS-Excel	適宜	1
様式 1-5	提案様式集 質問記入欄	A4	MS-Excel	適宜	1	様式 1-5	提案様式集 質問記入欄	A4	MS-Excel	適宜	1
様式 1-6	事業契約書(案) 質問記入欄	A4	MS-Excel	適宜	1	様式 1-6	事業契約書(案) 質問記入欄	A4	MS-Excel	適宜	1
様式 1-7	資料貸与申込書	A4	PDF	1 枚	1	様式 1-7	資料貸与申込書	A4	PDF	1 枚	1
様式 1-8	要求水準趣旨の説明及び現地調査申込書	A4	PDF	2 枚	1	様式 1-8	現地調査申込書	A4	PDF	2 枚	1
様式 1-9	審査書類等提出通知	A4	PDF	1 枚	1	様式 1-9	審査書類等提出通知	A4	PDF	1 枚	1
入札参加資格審査（第一次審査）に関する提出書類						入札参加資格審査（第一次審査）に関する提出書類					
様式 2-1	入札参加申込書	A4	—	1 枚	1	様式 2-1	入札参加申込書	A4	—	1 枚	1
様式 2-2	委任状	A4	—	原則 1 枚	1	様式 2-2	委任状	A4	—	原則 1 枚	1
様式 2-3	入札参加資格に関する提出書類（表紙）	A4	—	1 枚	5 (正本 1、 副本 4)	様式 2-3	入札参加資格に関する提出書類（表紙）	A4	—	1 枚	5 (正本 1、 副本 4)
様式 2-4	入札参加資格確認申請書兼誓約書	A4	—	原則 1 枚		様式 2-4	入札参加資格確認申請書兼誓約書	A4	—	原則 1 枚	
様式 2-5	参加グループを構成する企業連絡先一覧	A4	—	原則 1 枚		様式 2-5	参加グループを構成する企業連絡先一覧	A4	—	原則 1 枚	
様式 2-6	設計企業に関する資格	A4	—	原則 2 枚		様式 2-6	設計企業に関する資格	A4	—	原則 2 枚	
様式 2-7	建設企業に関する資格	A4	—	原則 2 枚		様式 2-7	建設企業に関する資格	A4	—	原則 2 枚	
様式 2-8	工事実績調書	A4	—	原則 1 枚		様式 2-8	工事実績調書	A4	—	原則 1 枚	
様式 2-9	工事施工証明書	A4	—	原則 1 枚		様式 2-9	工事施工証明書	A4	—	原則 1 枚	
様式 2-10	工事監理企業に関する資格	A4	—	原則 1 枚		様式 2-10	工事監理企業に関する資格	A4	—	原則 1 枚	
様式 2-11	入居者移転補助企業に関する資格	A4	—	原則 1 枚	様式 2-11	入居者移転補助企業に関する資格	A4	—	原則 1 枚		
個別対話に関する提出書類						個別対話に関する提出書類					
様式 3-1	個別対話に関する届出書	A4	—	原則 1 枚	1	(省略)					
様式 3-2	事業提案に関する事前確認書（表紙）	A4	—	1 枚	7 (正本 1、 副本 6)	提出ファイルの MS-Excel 及び MS-Word は、 2016 版 で読み取れるバージョンとすること。					
様式 3-3	事業提案に関する事前確認総括表	A4	—	1 枚							
様式 3-4	事業提案に関する事前確認提案概要書	A4	—	原則 8 枚+ 図面等							
(省略)											
提出ファイルの MS-Excel 及び MS-Word は、 2010 版 で読み取れるバージョンとすること。											